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Powiatowy Urząd Pracy w Aleksandrowie Kujawskim informuje, iż posiada środki na realizację 
 Onboardingu dla osoby bezrobotnej, która ukończyła 30 rok życia.

W ramach  Onboardingu finansowane są koszty:

świadczenia adaptacyjnego w wysokości 2100zł, wypłacanego miesięcznie osobie bezrobotnej 
przez okres 3 miesięcy; w okresie adaptacji pracodawca nie ponosi żadnych kosztów;
jednorazowego dofinasowania wypłacanego Wnioskodawcy za okres 3 miesięcy zatrudnienia 
skierowanej osoby bezrobotnej po okresie adaptacji w kwocie: 7 500,00zł.

Pracodawca lub przedsiębiorca może ubiegać się o wsparcie, jeżeli prowadzi działalność gospodarczą, 
przez okres co najmniej 6 miesięcy przed dniem złożenia wniosku oraz ma siedzibę lub prowadzi 
działalność gospodarczą na terenie powiatu aleksandrowskiego. 

Wnioskodawca może we wniosku wskazać osobę bezrobotną. Do odbywania Onboardingu nie może 
zostać skierowana osoba, która w okresie ostatnich 6 miesięcy była zatrudniona, świadczyła inną pracę 
zarobkową lub odbywała staż u Wnioskodawcy, a także członek rodziny, który jest małżonkiem bądź 
krewnym w linii prostej. 

U Wnioskodawcy, który jest pracodawcą, w formie Onboardingu mogą uczestniczyć bezrobotni w liczbie 
nieprzekraczającej liczby pracowników zatrudnionych w dniu składania wniosku w przeliczeniu na pełny 
wymiar czasu pracy. 

U Wnioskodawcy, który nie jest pracodawcą, w formie Onboardingu może uczestniczyć jednocześnie 1 
osoba bezrobotna. 

Nabór wniosków kontynuowany będzie do wyczerpania limitu środków przeznaczonych na organizację 
ww. formy wsparcia. Urząd rozpatrywał będzie kompletne/prawidłowo wypełnione wnioski w terminie 
30 dni od ich złożenia. Wnioski można składać w siedzibie Urzędu lub przez platformę www.praca.gov.pl
. 

Informacje dotyczące wniosku o realizację Onboardingu znajdują się w Kryteriach przyznawania ww. 
wsparcia. Szczegółowe informacje udzielane są pod numerem telefonu 54 282 46 96 wew. 215. 
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